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To: 5.1.2 IEEE @minvws.nl]
Cc: REE [RREEEN @) min vws.nl]
From: 515

Sent: Mon 3/23/2020 12:44:41 PM

Subject: FW: Re: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa voor Nederland

Received: Mon 3/23/2020 12:44:42 PM

Hoi IEEE
Zie de mail van het RIVM hieronder in geel: 3M 8210 is gelijk aan N95/FFP2, obv de Amerikaanse norm.

Groe EXE

van: IEEE BEET © rivm n>

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 17:52

AanSE TE © minvws.n|>;[EE
EET co rivm.ni>; JEEMevm.nl>

Onderwerp: RE: Re: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa voor Nederland

Beste

Interest om verdere specificaties op te vragen:

- Kimberly Clark Technol Fluidshield PFR95 zou misschien ook een N95 kunnen zijn.
NB. De 3M 810VCN kennen wij niet en staat ook niet op de 3M site. De Venus 3-ply: geen idee wat dat is.

Over de kits onder 8 en 9 kunnen wij geen uitspraak doen, maar mijn collega zal kijken of zij hier

maandag meer over kan zeggen. Kun je intussen hierover ook gegevens opvragen?

Groeten,

From minvws.nl>

Sent: vrijdag 20 maart 2020 15:31

To: CEE ivr i>; EEEo civ.ni>
Subject: FW: Re: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa voor Nederland

Best]ERERY <n HER,

Kunnen jullie aangeven welke van de onderstaande maskers en beschermingsmiddelen - naast de FFP2 - goed zijn, zodat ik de

specificaties hiervoor kan opvragen?

Vriendelijke groet,

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 15:16

Aan: minvws.nl>

Onderwerp: Re: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa voor Nederland

Dank voor je reactie. Alles wat in Europa gelist staat kan binnen 1-3 dagen bij jullie zijn afhankelijk van exacte locatie.

Als je geinteresseerd bent in bepaalde hne items dan stuur 1k je een LOI zodat deze batches naar ik begrepen heb direct

worden vastgezet via dus het netwerk contact in UK.

Daarna kunnen jullie direct de zaken bestellen bij de leverancier met inkooporder en laten bezorgen.
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Cargo Manufacturer Model Qty Location |Saleprice |Delivery
1 3M 8210 700.000 [Europe € FOB

2 3M 8210 2.000.000 |Europe € FOB

3 3M 8210VCN 10.000.000 [Europe € CIF

4 3M 1860 8.000.000 |Europe € CIF

5 Venus 3-ply 3.000.000 [Europe € CIF

6 Venus 3-ply 7.000.000 [Europe € CIF

7 3M 8210 5.000.000 |USA € CIF

8 SARS-CoV-2 Fluorescent PCR 500.000 [China € CIF

9 SARS-CoV2-lgM/1gG Antibody Assay kit 100.000 |China € CIF

10 Moldex FFP2 1.000.000 |Europe € CIF

11 Kimberly Clark Technol Fluidshield PFR95 14.700 [USA € FOB

12 Putian Jinli Laisi Clothing & Acc FFP2 1.000.000 |Europe € CIF

Op 20 maart 2020 om 7:05 uur schreef coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>:

Geachte 5.1.2e

Dank voor het meedenken en voor uw aanbod om ons in contact te brengen met een potentiele leverancier. Ik kan

in de e-mail geen bestand zien, dus zou u dat opnieuw willen toesturen? Zoals eerder aangegeven, zijn we nu

vooral bezig met voorraden die op zeer korte termijn, dwz uiterlijk volgende week di/woe, beschikbaar zijn en snel

geleverd kunnen worden bij ons centrale depot.
Vanuit VWS regelen we alleen daarvoor de inkoop.

Daamaast wordt gewerkt aan een meer structurele organisatie voor de centrale inkoop van beschermingsmiddelen.
Wij zullen vanuit VWS een lijst maken met potentieel interessante leveranciers en zullen die sturen aan de

medewerkers van de centrale inkooporganisatie, zodat zij kunnen beoordelen of het interessant is om op te volgen.
Als u wilt, kunt u mij de gegevens sturen en nemen wij deze op in de lijst.

Als u voor de korte termijn nog mogelijkheden ziet om beschermingsmiddelen azn te bieden, dan hoor ik het graag

en zal ik bekijken of we die kunnen inkopen. Vooralsnog is de behoefte vooral aan mondkapjes in de eerdere

genoemde types.

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 14:31

Onderwerp: Re: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa voor Nederland

Alle te te kunnen leveren spullen staan erin met europa erachter wat dus 1-2 dagen betekent.

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 20 mrt. 2020 om 14:13 heeft coronabeschermingsmiddelen

EER(inv n> het volgende geschreven:

Beste heer/mevrouw,

Dank voor uw bericht.

We zijn op dit moment op zoek naar:

- Mond/meus maskers: chirurgisch (type IIR), FFP1, FFP2, FFP3 ofN95 (zie bijlage)
Handschoenen in 4 maten

Isolatiejassen (lange mouw)

Beschermingsbrillen
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- Desinfectantia (mn. handalcohol)
-  SARS-CoV2 testkits

- Corona testkits
- Beademingsapparatuur

Deze producten moeten uiterlijk vandaag of morgen geleverd kunnen worden. Wij nemen

vanaf 1.000 stuks af.

Staat uw voorraad op dit moment in Nederland en is de gestelde leveringstermijn voor u
haalbaar?

Met vriendelijke groet,

<image003.jpg>
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Verzonden: vrijdag 20 maart 2020 13:42

Aan: minvws.nl>

Onderwerp: Grote aantallen mondkapjes beschikbaar in Europa voor Nederland

Beste LS,

Naar aanleiding van de berichten aangaande tekorten mbt mondkapjes en contact met

Mona Keijzer over hulp die ik kan bieden aangaande grote aantallen mondkapjes die per

direct leverbaar zijn als er shel geschakeld wordt. Ik heb via een zeer betrouwbaar netwerk

contact van mij in de UK een overzicht doorgekregen van beschikbare voorraden

mondkapjes die al voor een groot deel in Europa aanwezig zijn en die dus per direct besteld

en geleverd kunnen worden. Ik ben zelf werkzaam in de installatiebranche en heb niet

directe link hiermee, maar wilde u dit niet onthouden.

Ik stuur u dit overzicht graag door zodat u kan zien welke aantallen en welk soort

beschikbaar zijn. Mocht u geinteresseerd zijn dan zal ik u rechtstreeks met partner in UK in

contact brengen die dan het verder met u gaat athandelen en via een LOI uw gewenste
batch reserveren Vervolgens brengt deze partij brengt u dan rechtstreeks in contact met

leverancier. Ik heb hier verder niet zoveel verstand van maar heb dit overzicht

doorgekregen. De partner is uitermate betrouwbaar en dat zal ook blijken als u echt

interesse heeft. Graag alleen reageren als u ook serieuze interesse heeft.

<~WRDO000.jpg>

Ik hoor graag als hier interesse voor is. Deze batches staan nu ook bij andere partijen uit. Ik

hoop dat we ze in Nederland kunnen krijgen/houden ivm onze problematiek,

Groet,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
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www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


